

Boldklubben Marienlyst Elitefodbold

ApS

CVR-nr. 35398872

Windelsvej 138

5000 Odense C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2016

Dirigent

Navn: Jens Martinus Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Boldklubben Marienlyst Elitefodbold ApS
Windelsvej 138
5000 Odense C

CVR-nr.: 35398872

Stiftet: 05.07.2013

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Anders Wedel Berthelsen, formand

Peter Dallerup

Søren Rasmussen

Jesper Juel

Mike Samuel Bech

Per Stenaa

Poul Brockdorff Holm

Direktion

Jens Martinus Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed indenfor fodbold, anden sport samt virksomhed indenfor underholdningsområdet i øvrigt og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Den sportslige målsætning er at fastholde en placering blandt de 40 bedste fodboldklubber i Danmark.

I 2015 har det været svært at fastholde kredsen af sponsorer, men med nye initiativer vil selskabet fremadrettet arbejde hårdere for at udbygge denne kreds, som er så vigtig for den sportslige målsætning.

For at sikre selskabets kapitalberedskab har selskabets hovedanpartshaver efter statusdagen valgt at konvertere gældsbevilling på 350.000 kr. til et nyt ansvarligt lån på 1 mio. kr. uopsigeligt indtil 12. december 2017. Lånet står tilbage for andre kreditorer. Samtidig har ejerkredsens bestyrelse underskrevet støtteerklæring omkring tilstandigheden at sikre, at der er tilstrækkelig likviditet til rådighed.

Økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 724 t.kr. mod 2.210 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør (816) t.kr. mod (16) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det skal bemærkes, at sammenligningstallene udgør 18 måneder.

I relation til den sportslige aktivitet var holdet i sæsonen 2013/14 placeret i 1. division, medens holdet har været placeret i 2. division i sæsonen 2014/15 og 2015/16.

Forventet udvikling

Boldklubben Marienlyst Elitefodbold ApS forventer et forbedret resultat for regnskabsåret 2016 i forhold til 2015.

Det er besluttet, at selskabet fra 1. juli 2016 ikke i den kommende sæson vil drive professionel fodbold, hvorved omkostningsniveauet vil blive reduceret markant. Det er derudover ledelsens plan, at der findes alternative indtægtskilder som understøtter genetablering af egenkapital. De oplagte indtægtskilder kan komme fra modervirksomhedens satsning på e-sport. Det er ledelsens og bestyrelsens vurdering, at planen vil gøre selskabet rentabelt, hvorved egenkapitalen kan reetableres.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Bruttofortjeneste		723.657	2.209.863
Personaleomkostninger	2	<u>(1.528.444)</u>	<u>(2.228.708)</u>
Driftsresultat		(804.787)	(18.845)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(11.361)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(816.148)	(18.845)
Skat af ordinært resultat	4	<u>0</u>	<u>2.996</u>
Årets resultat		<u>(816.148)</u>	<u>(15.849)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(816.148)</u>	<u>(15.849)</u>
		<u>(816.148)</u>	<u>(15.849)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		163.155	215.150
Udskudt skat		2.996	2.996
Andre tilgodehavender		197.766	276.809
Periodeafgrænsningsposter		12.000	10.000
Tilgodehavender		<u>375.917</u>	<u>504.955</u>
Likvide beholdninger		<u>187</u>	<u>234.373</u>
Omsætningsaktiver		<u>376.104</u>	<u>739.328</u>
Aktiver		<u><u>376.104</u></u>	<u><u>739.328</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		0	5.000
Overført overskud eller underskud		<u>(826.997)</u>	<u>(15.849)</u>
Egenkapital		<u>(746.997)</u>	<u>69.151</u>
Ansvarlig lånekapital	5	350.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.105	109.319
Anden gæld		498.233	281.795
Periodeafgrænsningsposter		<u>182.763</u>	<u>279.063</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.123.101</u>	<u>670.177</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.123.101</u>	<u>670.177</u>
Passiver		<u>376.104</u>	<u>739.328</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	5.000	(15.849)	69.151
Overført fra overkurs	0	(5.000)	5.000	0
Årets resultat	0	0	(816.148)	(816.148)
Egenkapital ultimo	80.000	0	(826.997)	(746.997)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt over 50 % af anpartskapitalen. Som det fremgår af ledelsens årsberetning, har selskabets hovedanpartshaver efter statusdagen ydet et ansvarligt lån på i alt 1 mio. kr., og samtidigt underskrevet støtteerklæring om at stille den fornødne likviditet til rådighed i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens opfattelse, at budgetterne holdes, hvorved det er ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften i det kommende år. Årsregnskabet er på denne baggrund aflagt med fortsat drift for øje. På længere sigt forventer selskabet en rentabel drift, således at anpartskapitalen reetableres over tid.

	2015	2013/14
	kr.	kr.
2. Personalemkostninger		
Gager og løn	1.163.635	1.722.261
Pensioner	42.860	0
Andre omkostninger til social sikring	133.401	219.508
Andre personaleomkostninger	188.548	286.939
	1.528.444	2.228.708

	2015	2013/14
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	11.361	0
	11.361	0

	2015	2013/14
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	0	(3.337)
Effekt af ændrede skattesatser	0	341
	0	(2.996)

5. Ansvarlig lånekapital

Selskabets eneanpartshaver har i regnskabsåret tilført 350.000 kr. i ansvarlig lånekapital. Lånet kan ikke indfries før 1. august 2016. Lånekapitalen står derved tilbage for eventuelle kreditorer.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1.

Noter

juli 2013 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.